



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12032026-270885
CG-DL-E-12032026-270885

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1227]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 11, 2026/फाल्गुन 20, 1947

No. 1227]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 11, 2026/PHALGUNA 20, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 मार्च, 2026

का.आ. 1284(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 5811(E) तारीख 16/12/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा असम राज्य के चिरांग जिले में NH-127C के कि.मी. 0.000 से कि.मी.16.086 (असम राज्य में समथाइबारी से गैलेनफू (भारत-भूटान सीमा)) तक के भू-खण्ड के निर्माण "पेव्ड शोल्डर आदि के साथ दो लेन में उन्नयन हेतु" अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 25/12/2025 को "द सेंटिनल" और "बोडोसा" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

असम राज्य के चिरांग जिले में NH-127C के कि.मी. 0.000 से कि.मी. 16.086 (असम राज्य में समथाइबारी से गैलेनफू (भारत-भूटान सीमा) तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: असम			जिले का नाम: चिरांग		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: बेंगटोल राजस्व सर्किल					
गांव का नाम: सालबारी (भूपार)					
1	१५९	सरकारी	सरकारी	0.0058	गवर्नमेंट
2	१६१	निजी	फोरिंग	0.0118	1.श्री फाटिक सूत्रधार, एंस्/ओ- लेट पेटो सूत्रधार 2.श्री गेवलंग नार्जरी, एंस्/ओ- बोडोर्सिंग नार्जरी 3.एँस्एँम्टी. धरित्री नार्जरी , डबल्यू/ओ-बदर सिंघ नार्जरी.
3	१६२	निजी	फोरिंग	0.032	1. दानसोरांग मुसाहारी पिता-लेफ्टिनेंट भुवन च मुसाहारी
4	१६३	निजी	फोरिंग	0.0265	1 श्री तेंगना सूत्रधार, पिता- स्वर्गीय पना सूत्रधार 2 श्री दावाफू बोरगोयारी, पिता- कमलेश्वर बोरगोयारी 3 श्रीमती धारित्री बोरगोयारी, पिता- कमलेश्वर बोरगोयारी 4 श्रीमती मनीषा बोरगोयारी, पिता- कमलेश्वर बोरगोयारी 5 श्रीमती हजारी नारज़ारी, पति - धजेन नारज़ारी

5	१६४	सरकारी	सरकारी	0.0386	गवर्नमेंट
6	५३	सरकारी	फोरिंग	0.0669	गवर्नमेंट
7	५३/२०१	सरकारी	फोरिंग	0.0268	गवर्नमेंट
8	५३/२०३	सरकारी	फोरिंग	0.0027	गवर्नमेंट
9	५३/२०४	सरकारी	फोरिंग	0.0054	गवर्नमेंट
10	५३/२०५	सरकारी	फोरिंग	0.0241	गवर्नमेंट
11	५३/२०६	सरकारी	फोरिंग	0.0054	गवर्नमेंट
12	५३/२०७	सरकारी	फोरिंग	0.0268	गवर्नमेंट
13	८१	निजी	सलितोली	0.0006	1.ओलेंगबार बसुमतारी पिता-किशोरी मोहन बसुमतारी 2.गोरा बसुमतारी पिता-किशोरी मोहन बसुमतारी 3.किशोरी मोहन बसुमतारी पिता-लेफ्टिनेंट मोनोरंजन बसुमतारी
14	८३	निजी	फोरिंग	0.008	श्री डॉक्टर सिंह डैमरी, ऍस्/ओ- सोमसिंह डैमरी
15	८५	निजी	लहितोली	0.0193	1. श्री सुकुरसिंह नारज़ारी, पिता- खामला नारज़ारी
16	८६	सरकारी	सरकारी	0.0065	गवर्नमेंट
17	८७	निजी	फोरिंग	0.0117	सांजा सालबारी अनसुला क्लब अंड लाइब्रेरी
18	८८	सरकारी	सरकारी	0.1333	गवर्नमेंट
19	९४	निजी	फोरिंग	0.0125	ऍस्ऍम्टी. मोतीराम बासुमातरी, फादर- थाजेश्वर बासुमातरी
गांव का नाम: मध्यम रुणीखाता					
20	१	सरकारी	क्लास नहीं	0.0054	गवर्नमेंट 1
21	१/४९५	निजी	फोरिंग	0.0535	श्री अस्तोमी बासुमातरी, ऍस्/ओ- लेट सामेल बासुमातरी 1/495

22	१/५१७	निजी	बारी	0.0027	एँस्.एँम्टी. जोनकी बासुमातरी, डी/ओ- फॉल बासुमातरी 1/517
23	१/५२०	निजी	बारी	0.0402	श्री खम्पा बोरगोयरी, एँस्/ओ-लेट शोभा राम 1/520
24	३३/३१५	निजी	बारी	0.0884	1 सनी उराओ, पिता - भंगू उराओ
25	३३/४९३	निजी	बारी	0.0562	1.श्री ओमियो खोंगुर बसुमतारी पिता-लेफिटनेंट महित बसुमतारी
26	३३/५०५	निजी	फोरिंग	0.0884	रुनिखता प्राइमरी बोडो साहित्य सभा 33/505
27	३३/५१५	निजी	बारी	0.0884	1. निलिकंग ओवरी पिता- उपेन ओवरी
28	३३/५२२	निजी	बारी	0.0134	एँस्.एँम्टी. सोमनी बासुमातरी, डबल्यू/ओ- बुगा बासुमातरी
29	३३/३३	निजी	एँन्.बारी	0.0884	रुनिखता समबय समिति मध्यम, रुनिखता 33/547
30	३९७	निजी	चंडीना	0.027	श्री जयसिंह राई ब्रह्म, एँस्/ओ- देवसिंह राई 397
31	४७	सरकारी	सरकारी	0.1084	गवर्नमेंट 47
32	४७/४८६	निजी	एँन्.बारी	0.1083	रुनिखता हाइ स्कूल, रुनिखता 47/486
33	४७९	निजी	चंडीना	0.0138	1 श्री मांतू चंद्र राय 2 श्री डालिम चंद्र राय पिता- सरबेश्वर राय 479
34	५०	सरकारी	सरकारी	0.0344	गवर्नमेंट 50
35	५१	सरकारी	सरकारी	0.0176	गवर्नमेंट 51
36	५३	निजी	नबा	0.1083	1.श्री जैशिराम ब्रह्म,

					<p>एँस्/ओ- देवीराम ब्रह्म 2.श्री हेमलाल शर्मा, एँस्/ओ- बसन्त शर्मा 3.श्री बोलोराम उपाध्याय, एँस्/ओ- गोपाल उपाध्याय 4.श्री भगवान शाह, एँस्/ओ- मोनी शाह</p>
37	५८	निजी	नबा	0.0311	<p>श्री कोलेन्द्र बासुमातरी, एँस्/ओ- बनेश्वर बासुमातरी</p>
38	५९	निजी	नबा	0.091	<p>1 श्रीमान गोविंदा प्रसाद कपल शर्मा, पिता- मोनहारी कपल शर्मा 2 श्री अजीत बासुमतारी, पिता- स्वर्गीय सकुराम बासुमतारी 3 श्री बादल बोसाक पिता- भोलानाथ बोसाक</p>
39	५९/५३९	निजी	एँन्.बारी	0.0911	<p>.श्री बिशप ओवरी, एँस्/ओ- बीरेंद्र ओवरी</p>
40	७०	सरकारी	सरकारी	0.0321	गवर्नमेंट
41	७०/४९२	निजी	बारी	0.0321	<p>श्री स्वर्गराज ओवरी, एँस्/ओ बिशप ओवरी</p>
42	७१	सरकारी	सरकारी	0.0728	गवर्नमेंट
43	७२	निजी	नबा	0.0334	<p>1.श्री महेश्वर बर्मन 2.श्री हरि मोहन बर्मन 3.श्री कृष्ण मोहन बर्मन 4.श्री कामेश्वर बर्मन पिता- स्वर्गीय बटेश्वर बर्मन</p>
44	७४	सरकारी	सरकारी	0.0555	गवर्नमेंट
45	७५	निजी	नबा	0.0492	<p>1 श्री बैद्य राय 2 श्री नबीन राय 3 श्री सुषिल राय पिता- भोला राम राय 4 श्री रोजन नर्जरी पिता- नागेन नर्जरी 5 श्री राजेंद्र बर्गोयारी पिता- बिरेंद्र बर्गोयारी 6 बार्डविसिकला स्वयं सहायता समूह, पुब</p>

					बंदुगुरी 7 श्रीमती सुमिला बसुमतारी, पति- राजेंद्र बसुमतारी
46	७६	निजी	नबा	0.0576	1. सीसी , बोडो गर्ल्स हाइ स्कूल, रुनिखता 2.श्री मिथिंगा बासुमतारी, ऍस्/ओ- सुभाष बासुमतारी
गांव का नाम: भोमेरामबारी					
47	२७०	सरकारी	सरकारी	0.0024	गवर्नमेंट 270
48	२७५	सरकारी	सरकारी	0.0006	गवर्नमेंट 275
गांव का नाम: रुणीखाता					
49	१००	निजी	सलितोली	0.0905	श्री लक्ष्मण उडाव, ऍस्/ओ- सुकना उडाव
50	१०१	निजी	सलितोली	0.0033	1 श्री लक्ष्मण उराव, पिता- सुकना उराव 2 श्री मेनला बासुमतारी, पिता- कागेन बासुमतारी 3 श्री चरण बसुमतारी, पिता- चुजाई बसुमतारी 4 श्री रुवदा बसुमतारी, पिता- टेपरा बसुमतारी 5 श्री ग्रिमल बासुमतारी, पिता- टिकेन्द्र बासुमतारी 6 श्री कमलावती बोरो, पिता- गिरींद्र बोरो 7 श्री संजीव बसुमतारी, पिता- मधुरम बसुमतारी 8 श्रीमती डोमैन्ती ओवरी, पिता- रहीनाथ ओवरी
51	१०१/४८४	निजी	सलितोली	0.0013	प्रेसीडेंट/सीसी. बथौ मंदिर रुनिखता
52	११८	सरकारी	सरकारी	0.0157	गवर्नमेंट
53	१३३	निजी	सलितोली	0.0338	श्री उपेंद्र नाथ ब्रह्म, फादर- गोपीनाथ ब्रह्मश्री उपेन्द्रनाथ ब्रह्मा, पिता- गोपीनाथ ब्रह्मा

54	१३५	निजी	सलितोली	0.0424	1 श्री मोंगेश बोरो, पिता-स्वर्गीय सुरेन बोरो 2 श्री राजीब बासुमतारी, पिता-सोम्बर बासुमतारी 3 श्री अंजीब बासुमतारी, पिता-सांबर बासुमतारी 4 श्रीमती फेदाब बसुमतारी, पति- सांबर बसुमतारी 5 श्रीमती दोनाश्री बासुमतारी, पिता-सांबर बासुमतारी
55	१४७	निजी	लहितोली	0.0049	श्री मंगीश बोरो, एँस्/ओ-लेट सुरेन बोरो
56	१४८	निजी	लहितोली	0.06	श्री मंगेश बोरो, एँस्/ओ-लेट सुरेन बोरो
57	१६१	सरकारी	सरकारी	0.1772	गवर्नमेंट
58	१६२	सरकारी	सरकारी	0.0232	गवर्नमेंट
59	१६४	सरकारी	सरकारी	0.0535	गवर्नमेंट
60	१६४/४८४	निजी	एँन्.बारी	0.0308	1. श्रीमती. सतीला बसुमतारी, पति - स्वर्ण ब्रह्मा
61	३७	निजी	फोरिंग	0.0038	1.एँस्/एँम्टी. एपीसवारी बासुमातरी, डबल्यू/ओ-मधुराम बासुमातरी 2.श्री भूरा बोरगोयरी, एँस्/ओ-बगराम बोरगोयरी
62	३९	निजी	नबा	0.0492	1.श्री अभोद किस्वर, एँस्/ओ- विश्वनाथ 2. शिव मंदिर रुनिखता
63	४०	निजी	नबा	0.0844	1.श्री मोहसराय मिश्र, एँस्/ओ- राम मिश्र 2.श्री राम मिश्र, एँस्/ओ- कपिल देव 3. श्री डंडा बासुमातरी, एँस्/ओ-कोडल बासुमातरी 4.श्री जयप्रकाश स्वातिली 5.राम प्रकाश स्वातिली , एँस्/ओ लेट रामेश्वर स्वातिली. 6.श्री रिपेन

					बासुमातरी ऍस्/ओ-बनेश्वर बासुमातरी
64	४१	निजी	नबा	0.1074	1 श्री नंदूबा उराव 2 श्री बोधु उराव पिता- स्वर्गीय बंदरा उराव 3 श्री नबीन चंद्र बासुमतारी, पिता- पूजा राम बासुमतारी 4 श्रीमती बेनु उरावनी, पिता-नन्दबा उराव 5 श्री सागर बासुमतारी, पिता-स्वर्गीय उपेन बासुमतारी 6 श्री सुकुसरी मुचाहारी, पिता- स्वर्गीय रेते मुचाहारी 7 श्री दानेश्वर मुचाहारी, पिता- कंडा मुचाहारी 8 श्री लोंगडांग बासुमतारी, पिता- होंगला बासुमतारी 9 श्री जयकलांग बसुमतारी, पिता- गिरिसिंह बसुमतारी
65	४३	निजी	नबा	0.0657	1. श्री राहुल बसुमतारी, पिता- कमल बसुमतारी
66	४९	सरकारी	सरकारी	0.0002	गवर्नमेंट
67	५२	सरकारी	सरकारी	0.0066	गवर्नमेंट
68	५३	निजी	चंडीना	0.0089	श्रीमती गीता देवी ठाकुर, पति- दुरीलाल ठाकुर
69	९३	निजी	सलितोली	0.0089	श्री भूषण माझी, ऍस्/ओ-मतला माझी
70	९४	निजी	सलितोली	0.0223	श्री सुभाष बासुमातरी, ऍस्/ओ-लेट जबचरण बासुमातरी
71	९५	सरकारी	सरकारी	0.0004	गवर्नमेंट
गांव का नाम: पूर्व गोलाझार					
72	१८०	निजी	सलितोली	0.0013	सेक्री ./रुनिखाता आंचलिक बैठो समिति 180
73	१८६	निजी	सलितोली	0.0097	श्री उत्पल बासुमतारी,

					पुत्र- दिलीप बासुमतारी 186
74	२०८	सरकारी	सरकारी	0.023	गवर्नमेंट 208
75	३७०	निजी	सलितोली	0.0249	अश्रवारी फंड कमिटी 370
76	३८१	सरकारी	सरकारी	0.0019	गवर्नमेंट 381
77	३८२	सरकारी	सरकारी	0.0324	गवर्नमेंट 382
गांव का नाम: देवरगाओं					
78	२४५	सरकारी	सरकारी	0.0121	गवर्नमेंट 245
79	२४६	सरकारी	सरकारी	0.0001	गवर्नमेंट 246
80	२४८	सरकारी	सरकारी	0.0001	गवर्नमेंट 248
81	२४८/५२५	निजी	फोरिंग	0.0001	श्री स्वरांग बासुमतारी पुत्र महेन्द्र 248/525
82	२७२	सरकारी	सरकारी	0.0309	गवर्नमेंट 272
83	२७३	सरकारी	सरकारी	0.0721	गवर्नमेंट 273
84	२७७	सरकारी	सरकारी	0.0001	गवर्नमेंट 277
85	२८५	निजी	सलितोली	0.0213	श्री अना खकलरी, एँस्/ओ- शंभु कहकलारी 285
86	२९४	सरकारी	सरकारी	0.004	गवर्नमेंट 294
87	२९५	निजी	चंडीना	0.0049	श्री अबसु बासुमतारी, पुत्र- मोतीराम 295
88	२९६	निजी	सलितोली	0.0412	1.श्री खकरेव बासुमातरी, एँस्/ओ- सुकुर बासुमातरी 2.श्री मालदंग बासुमराय, एँस्/ओ- बोलीन

					बासुमातरी 3.श्री जातिन बासुमातरी, एँस्/ओ- लेट सुर्जा बासुमातरी 4.श्री अवसू बासुमातरी, एँस्/ओ- मोतिराम बासुमातरी 296
89	२९७	निजी	फोरिंग	0.0048	1. कोबीना मुसाहारी, पति-एन्द्रा मुसाहारी
90	२९९	सरकारी	सरकारी	0.0027	गवर्नमेंट 299
91	३३४	निजी	सलितोली	0.001	1 श्री विद्याराम नारज़ारी, पिता- हंगारू बोरो 2 श्री जिजेन्द्र नारज़ारी, पिता- बिपिन नारज़ारी 334
92	३३८	निजी	सलितोली	0.0088	1 श्री निवारन बोरो 2 श्री राजेंद्र बोरो 3 श्री सुबोल बोरो 4 श्री डोमाई बोरो पिता - स्वर्गीय मेला बोरो 5 श्री कमलेश्वर ब्रह्मा, पिता- सुबिन्द्र बोरो 6 हेमंथा खाकलारी, पिता- सुबल खाकलारी 338
93	३४५	निजी	सलितोली	0.05	श्री देरहसत बोरो, एँस्/ओ- लेट राजें बोरो 345
94	३५०	सरकारी	सरकारी	0.0054	गवर्नमेंट 350
95	३५१	सरकारी	सरकारी	0.002	गवर्नमेंट 351
गांव का नाम: थाइकाझोरा					
96	१/२१०	निजी	नया बारी	0.1579	थाइकाझोरा देमलय हाई स्कूल, थाइकाझोरा 1/210
97	१/२११	निजी	नया बारी	0.071	थाइकाझोरा वीकली मार्केट, थाइकाझोरा

					1/211
तालुक का नाम: सिड्डी राजस्व सर्किल					
गांव का नाम: उत्तर नागदोरबारी					
98	२११	निजी	बारी	0.0008	श्री प्रदीप केआर्. मुषाहर्ष अंड जुबिन मुषाहर्ष, एँस्/ओ- मुनींद्र मुषाहर्ष
99	२१२	निजी	फोरिंग	0.0138	श्री बाव उडाव अंड बोल उडाव, एँस्/ओ- माधो उडाव
100	२१६	सरकारी	सरकारी	0.5533	गवर्नमेंट
101	२३३	सरकारी	सरकारी	0.0887	गवर्नमेंट
गांव का नाम: लाउरिपारा					
102	१५५	निजी	फरिंग	0.0013	1. श्री मंडल तुडु अंड श्री देओं तुडु, एँस्/ओ- बस्त तुडु
103	१५६	निजी	बारी	0.0148	1. श्री बरियार तुडु, एँस्/ओ- लेधा 2.श्री चकला तुडु, एँस्/ओ- बरियार तुडु
104	१५८	निजी	बारी	0.0048	श्री मूंची तुडु, एँस्/ओ- बरियार तुडु
105	१५९	निजी	बारी	0.0004	श्री सोम तुडु, एँस्/ओ- लखी राम
106	१८९	सरकारी	सरकारी	0.2236	गवर्नमेंट
107	२००	सरकारी	सरकारी	0.0505	गवर्नमेंट
108	२०१	सरकारी	सरकारी	0.1324	गवर्नमेंट
109	२०३	सरकारी	सरकारी	0.1062	गवर्नमेंट
110	२०८	सरकारी	सरकारी	0.2312	गवर्नमेंट
111	२३८	सरकारी	सरकारी	0.4308	गवर्नमेंट
112	२६	सरकारी	सरकारी	0.2076	गवर्नमेंट
113	२८	निजी	शालीटोली	0.2018	1. श्री हेलो राकेट बासुमातरी, एँस्/ओ- श्री टिकेन्द्र बासुमातरी 2.श्री अंजय बासुमातरी, एँस्/ओ- श्री रबी राम

114	२८९	निजी	बारी	0.0001	श्री गौरांग युडु, पिता-बरिया टुडू.
115	२९६	निजी	बारी	0.0008	श्री सुपाल मर्मू, ऍस्/ओ-भोटों
116	२९७	निजी	फरिंग	0.1119	ऍस्ऍम्टी. सोना मर्मू, डी/ओ- सोफल मर्मू
117	३१	सरकारी	सरकारी	0.0123	गवर्नमेंट
118	३३२	निजी	लाहितोली	0.0213	1.श्री मोनाशी मर्मू, श्री आल्प मर्मू अंड श्री मैटिन मर्मू, ऍस्/ओ- लेट मखम मर्मू 2. श्री रोबिन मर्मू, ऍस्/ओ-लेट सुपाल मर्मू
119	३३३	सरकारी	सरकारी	0.0897	गवर्नमेंट
120	३३४	सरकारी	सरकारी	0.0449	गवर्नमेंट
121	३३५	निजी	लाहितोली	0.0326	श्री बिनाराम ओवरी, ऍस्/ओ- लेट धनी राम ओवरी
122	३३९	सरकारी	सरकारी	0.109	गवर्नमेंट
123	३४	निजी	शालीटोली	0.0032	1. श्री हरी प्रसाद उपाध्याय, ऍस्/ओ- हेमलाल उपाध्याय 2.श्री फावलस सोरेन, ऍस्/ओ- मोनसिंह 3.ऍस्ऍम्टी. निर्मला बासुमातरी, डबल्यू/ओ- राजेन्द्र बासुमातरी 4.श्री बाबू राम बासुमातरी, ऍस्/ओ- देवर बासुमातरी 5.श्री ओजेन बासुमातरी, ऍस्/ओ- दौला बासुमातरी 6.श्री टिकेन्द्र बासुमातरी, ऍस्/ओ- असेल बासुमातरी
124	३४५	निजी	सलितोली	0.1825	1. श्री प्रमेन्द्र ओवरी, श्री बिनाराम ओवरी, श्री पूर्णा ओवरी एंड श्री रूपन ओवरी, ऍस्/ओ- लेट धनीराम ओवरी
125	३४६	निजी	सलितोली	0.0498	श्री गमों ओवरी, ऍस्/ओ- धनिराम ओवरी

126	३४७	सरकारी	सरकारी	0.0056	गवर्नमेंट
127	३५४	सरकारी	सरकारी	0.0602	गवर्नमेंट
128	३५५	निजी	फोरिंग	0.1848	श्री थिंकू नर्जरी, ऍस्/ओ-जतीन्द्र नर्जरी
129	३५६	निजी	लाहितोली	0.0119	श्री धनिराम ओवरी, सुकमल ओवरी
130	३६	सरकारी	सरकारी	0.07	गवर्नमेंट
131	३५५	सरकारी	सरकारी	0.0212	गवर्नमेंट
132	३९७	सरकारी	सरकारी	0.038	गवर्नमेंट
133	४२७	निजी	सलितोली	0.0037	श्री धनिराम ओवरी, ऍस्/ओ-सुकमल ओवरी
गांव का नाम: आमगुरी					
134	६१	निजी	फोरिंग	0.1513	श्री कर्नींद्र नर्जरी, ऍस्/ओ-रुप नाथ नर्जरी
135	६६	निजी	फोरिंग	0.1258	श्री अजित कुमार ओवरी, ऍस्/ओ-लेट लेबेंद्र ओवरी
गांव का नाम: जुइलागा					
136	१०९	सरकारी	सरकारी	0.0122	गवर्नमेंट
137	१११	निजी	फोरिंग	0.0675	श्री मधु सुदान उपाध्याय, ऍस्/ओ-लेट हेमलाल उपाध्याय
138	१२३	सरकारी	सरकारी	0.0073	गवर्नमेंट
139	१२४	निजी	फोरिंग	0.0345	श्री चंद्र माया चेतरी, डबल्यू/ओ-मोन बहादुर चेतरी,
140	१२६	निजी	लाहितोली	0.0445	1.श्री देवी चरण उपाध्य ऍस्/ओ- राम चंद्र उपाध्य 2.श्री पुलुंग नर्जरी ऍस्/ओ-जोगन नर्जरी 3.पुकार बहादुर चेतरी ऍस्/ओ- सन्मान चेतरी
141	१२७	निजी	फोरिंग	0.0499	1.श्री दाता राम उपाध्याय, ऍस्/ओ-लास्मन उपाध्याय 2.श्री धनपति उपाध्याय, श्री चक्र बहादुर उपाध्याय, श्री जाँय बहादुर

					उपाध्याय, श्री केबल प्रसाद उपाध्याय एँस्/ओ- लेट लास्मन उपाध्याय. 3. श्री दीप बहादुर चेतरी, श्री दुर्गा बहादुर चेतरी, श्री गोपाल बहादुर चेतरी, श्री मोती बहादुर चेतरी एँस्/ओ- चक्र बहादुर चेतरी 4. श्री पुलुंग नर्जरी, एँस्/ओ- जोगन नर्जरी 5. श्री पुकार बहादुर चेतरी, एँस्/ओ-लेट सन्मान चेतरी
142	१२८	निजी	सलितोली	0.0373	1. श्री केशव बहादुर चेतरी, एँस्/ओ- डोल बहादुर चेतरी 2. गरुभास कांचन क्लब
143	१२९	निजी	सलितोली	0.001	श्री जाँय प्रकाश बासुमातरी, एँस्/ओ-श्री प्रमोद सीहेच्. बासुमातरी
144	१३३	निजी	फोरिंग	0.0009	गरुभास गाँव पंचायत
145	२१	निजी	फोरिंग	0.0169	1. श्री पूर्णाखर चपागाई, पिता- नरोपति उपाध्याय 2. श्री दुर्गा प्रसाद उपाध्याय, श्री देवा प्रसाद उपाध्याय, श्री खेलराज उपाध्याय, श्री नंद किशोर उपाध्याय, श्रीमती लिलिया उपाध्याय एफ/एन-पूर्णाखर उपाध्याय
146	२२	निजी	फोरिंग	0.0007	1. श्री गोपाल चेतरी, एँस्/ओ-लेट राम बहादुर 2. श्री सबीलाल निरोला, एँस्/ओ- भबानी निरोला 3. श्री दुर्गा प्रसाद. उपाध्याय, श्री देवा प्रसाद उपाध्याय, श्री खेलराज उपाध्याय, श्री नंद किशोर उपाध्याय, एँस्/ओ- पूर्णाखर उपाध्याय, 4. श्री

					मन बहादुर चेतरी, एँस्/ओ- सन्मान चेतरी 5.एँस्एँम्टी. गंगामय देवी, डबल्यू/ओ- डोल बहादुर चेतरी
147	२७६	सरकारी	सरकारी	0.0885	गवर्नमेंट
148	३६	निजी	कमार्शियल	0.0034	प्रेसीडेंट गरुभास गाँव पंचायत
गांव का नाम: चानपुर					
149	१	निजी	बारी	0.0543	एँस्एँम्टी. मोहिला तुडु, डी/ओ-लेट दानियेल तुडु
150	११७	निजी	लहितोली	0.1051	1.श्री दुर्गा प्रसाद गौतम, एँस्/ओ- शिव शंकर उपाध्याय 2.श्री कृष्ण प्रसाद गौतम, एँस्/ओ- दिल्ली राम गौतम
151	१२०	निजी	सलितोली	0.0001	1.श्री अनन्त चेतरी, एँस्/ओ- लेट बृखा बहादुर चेतरी 2.राधा कृष्ण चेतरी, एँस्/ओ- श्याम बददूर चेतरी
152	१२१	निजी	फोरिंग	0.0586	1.श्री डोल बहादुर चेतरी एँस्/ओ- रोन बहादुर चेतरी, 2.श्री बोदरी बहादुर चेतरी, एँस्/ओ- श्री डोल बा. चेतरी
153	१२८	सरकारी	सरकारी	0.0162	गवर्नमेंट
154	१२९	निजी	फोरिंग	0.0107	1.श्री दीपक केआर्. कार्की , श्री प्रदीप कुमार कार्की, एँस्/ओ-लेट कृष्ण बहादुर कार्की 2.एँस्एँम्टी. रीना बासुमातरी, डबल्यू/ओ-श्री मोनी बासुमातरी
155	१५	निजी	बारी	0.009	1.श्री पलटन मर्दी, एँस्/ओ- लेट बसेट मर्दी 2.श्री वेस्ड बसानीओ मर्दी अंड श्री श्याम मर्दी एँस्/ओ- श्री पलटन मर्दी
156	२	निजी	सलितोली	0.076	श्री मिठू सिलर तुडु,

					एँस्/ओ- मोनसाई तुडु
157	४	सरकारी	सरकारी	0.0399	गवर्नमेंट
158	४३	निजी	फोरिंग	0.0001	श्री सनिराम मर्मू ,श्री कालिया मर्मू ,एँस्/ओ डेनियल मर्मू
159	४४	सरकारी	सरकारी	0.004	गवर्नमेंट
160	४५	निजी	फोरिंग	0.0053	श्री लखीराम हेम्बरम, एँस्/ओ- लेट जेठा हेम्बरम
161	४७	निजी	फोरिंग	0.0079	श्री फिलिमों किसकू, एँस्/ओ- लेट शरत किसकू
162	४८	निजी	फोरिंग	0.0104	1.श्री विष्णु हेम्बरम, एँस्/ओ- दासो हेम्बरम 2.श्री सिलस हेम्बरम , श्री दाबित हेम्बरम, श्री लवान हेम्बरम , एँस्/ओ- जहल हेम्बरम 3.श्री गोपाल हेम्बरम,श्री धीरें हेम्बरम एँस्/ओ-लेट चंद 4.श्री श्यामियेल हेम्बरम एँस्/ओ-लेट एण्ड्रियास
163	४९	निजी	फोरिंग	0.0168	1.श्री विष्णु हेम्बरम, एँस्/ओ- दासो हेम्बरम 2.श्री सिलस हेम्बरम, एँस्/ओ-लेट जहाँ हेम्बरम 3.दाबित हेम्बरम, एँस्/ओ- लेट जहाँ हेम्बरम 4.श्री लोबन हेम्बरम, एँस्/ओ- लेट दासो हेम्बरम 5.श्री जुलस हेम्बरम, एँस्/ओ- लेट दासो हेम्बरम 6.श्री गोपाल हेम्बरम, एँस्/ओ- सुंद हेम्बरम 7.श्री धीरें हेम्बरम, एँस्/ओ- सुंद हेम्बरम 8.श्री श्यामियेल हेम्बरम, एँस्/ओ- एण्ड्रियास
164	५०	निजी	फोरिंग	0.0097	1.श्री बोलोराम मोडी, एँस्/ओ-लेट विनोद मोडी

165	५१	निजी	बारी	0.0018	1.श्री रुपाई मर्दी , श्री खिलारी मर्दी ऍस्/ओ-लेट विनोद मर्दी.
166	६६	निजी	बारी	0.0061	1.श्री सामेल किसकू, ऍस्/ओ- हरमा किसकू 2.जहाँ मर्दी, ऍस्/ओ-सीमन मर्दी
167	७	निजी	फोरिंग	0.0329	श्री गिड़ियों तुडु, ऍस्/ओ-मोंसी तुडु
168	७०	निजी	फोरिंग	0.006	1.श्री मटल हासडा अंड श्री लोबन हासडा ऍस्/ओ-लेट जोप हासडा
169	७३	सरकारी	सरकारी	0.0662	गवर्नमेंट
170	७५	निजी	फोरिंग	0.0039	1.श्री मटल हासडा अंड श्री लोबन हासडा, ऍस्/ओ- लेट जोप हासडा
171	७६	सरकारी	सरकारी	0.1411	गवर्नमेंट
172	७७	निजी	फोरिंग	0.0031	श्री सुबू हासडा, ऍस्/ओ-लेट लखी हासडा
173	७८	निजी	लहितोली	0.337	श्री दुलहन हेम्बरम, ऍस्/ओ- बबलू हेम्बरम
174	७९	निजी	फोरिंग	0.0668	श्री पलटन मर्मी, ऍस्/ओ-बसेट मर्मी
175	८	निजी	बारी	0.0235	1.श्री मोस तुडु , श्री खेल टूटू ऍस्/ओ- लेट बोयला टूटू
176	८१	सरकारी	सरकारी	0.0446	गवर्नमेंट
गांव का नाम: दक्षिण नागदोरबारी					
177	२००	सरकारी	सरकारी	0.0144	गवर्नमेंट
178	२०१	सरकारी	सरकारी	0.0036	गवर्नमेंट
179	२०२	सरकारी	सरकारी	0.0244	गवर्नमेंट
180	२०८	सरकारी	सरकारी	0.0066	गवर्नमेंट
181	२०९	सरकारी	सरकारी	0.0356	गवर्नमेंट
गांव का नाम: उत्तर इचिलिखाता					
182	६१	निजी	फोरिंग	0.0768	श्री जोसेफ मर्दी, ऍस्/ओ-बबलू मर्दी
183	६५	सरकारी	सरकारी	0.1081	गवर्नमेंट

184	६९	निजी	सलितोली	0.165	1.श्री पॉल किसकू अंड हतुफा किसकू , एँस्/ओ- बाजू किसकू 2.श्री बाजू किसकू, एँस्/ओ- होप किसकू
185	७०	निजी	सलितोली	0.0816	श्री रोजन तुडु, एँस्/ओ- भागन तुडु
186	७१	निजी	सलितोली	0.0004	श्री निर्मल हासडा, एँस्/ओ- मोनसाई हासडा
187	७२	निजी	फोरिंग	0.0204	एँस्एँम्टी. मोहिला तुडु, डी/ओ- डेनियल तुडु
188	७४	निजी	सलितोली	0.0524	एँस्एँम्टी. मोहिला तुडु, डी/ओ- डेनियल तुडु
Total				9.1381000000001	

[फा. सं. NH-12012/04/2020/AS/Zone-V/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION

New Delhi, the 11th March, 2026

S.O. 1284(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **5811(E) Dated:16/12/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for "Upgradation to 2 laning with paved shoulders etc" Maintenance, management and operation of NH-127C in the stretch of land from Km. 0.00 to Km. 16.086 (Samthaibari in the state of Assam to Galenphu (Indo-Bhutan Border)) in the district of CHIRANG in the state of ASSAM

And whereas the substance of the said notification has been published in "**The Sentinel**" Dated 25/12/2025 and "**Bodosa**" Dated 25/12/2025 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structure falling within the stretch of land from Km 0.000 to Km 16.086 (Samthaibari in the state of Assam to Galenphu (Indo-Bhutan Border)) of the NH No.-127C in the district of CHIRANG in the state of ASSAM

State: ASSAM			District: CHIRANG		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Bengtol Revenue Circle					
Village: Salbari (Bhupar)					
1	159	Government	Govt	0.0058	Government
2	161	Private	Foring	0.0118	1.Sri Phatik Sutradhar, S/o- Late Peto Sutradhar 2.Sri Gewlang Narzary, S/o- Bodorsing Narzary 3.Smt. Dharitri Narzary , W/o-Badar singh Narzary.
3	162	Private	Foring	0.032	1.Dansorang Musahary S/o- Lt.Bhuban C.h Musahary
4	163	Private	Foring	0.0265	1 Sri Tengna Sutradhar, Father-Late Pana Sutradhar 2 Sri Dawgafu Borgoyari, Father-Kamleswar Borgoyari 3 Smt Dharitri Borgoyari, Father-Kamleswar Borgoyari 4 Smt Manisha Borgoyari, Father-Kamleswar Borgoyari 5 Smt Hajari Narzary, Husband - Dhajen Narzary
5	164	Government	Govt	0.0386	Government
6	53	Government	Foring	0.0669	Government
7	53/201	Government	Foring	0.0268	Government
8	53/203	Government	Foring	0.0027	Government
9	53/204	Government	Foring	0.0054	Government
10	53/205	Government	Foring	0.0241	Government
11	53/206	Government	Foring	0.0054	Government
12	53/207	Government	Foring	0.0268	Government
13	81	Private	Salitoli	0.0006	1.Olongbar Basumatary S/o- Kishori Mohon Basumatary 2.Gora Basumatary S/o-

					Kishori Mohon Basumatary 3.Kishori Mohon Basumatary S/o-Lt.Monoranjan Basumatary
14	83	Private	Foring	0.008	Sri Doctor singh Daimary, S/o- Somsingh Daimary
15	85	Private	Lahitoli	0.0193	1.Sri Sukursingh Narzary, S/o- Khamla Narzary
16	86	Government	Govt	0.0065	Government
17	87	Private	Foring	0.0117	Sanja Salbari Ansula Club and Library
18	88	Government	Govt	0.1333	Government
19	94	Private	Foring	0.0125	Smt Motiram Basumatary, Father- Thajeswar Basumatary
Village: Madhyam Runikhata					
20	1	Government	No Class	0.0054	Government 1
21	1/495	Private	Foring	0.0535	Sri Astomi Basumatary, S/o- Late Samel Basumatary 1/495
22	1/517	Private	Bari	0.0027	Smt. Jonaki Basumatary, D/o- Faul Basumatary 1/517
23	1/520	Private	Bari	0.0402	Sri Khampa Borgoyari, S/o-Late Shobha Ram 1/520
24	33/315	Private	Bari	0.0884	1 Sani Urao, Father - Bhangu Urao
25	33/493	Private	Bari	0.0562	1.Sri Omio khongur Basumatary S/o- Lt.Mahit Basumatary
26	33/505	Private	Foring	0.0884	Runikhata Primary Bodo Sahitya Sabha 33/505
27	33/515	Private	Bari	0.0884	1. Nilikang Owary Father-Upen Owary
28	33/522	Private	Bari	0.0134	Smt. Somni Basumatary, W/o- Buga Basumatary
29	33/547	Private	N.Bari	0.0884	Runikhata Samabay Samiti Madhyam, Runikhata 33/547
30	397	Private	Chandina	0.027	Sri Joysingh Rai Brahma, S/o-

					Dewsingh Rai 397
31	47	Government	Govt	0.1084	Government 47
32	47/486	Private	N.Bari	0.1083	Runikhata High School, Runikhata 47/486
33	479	Private	Chandina	0.0138	1 Sri Mantu Chandra Ray 2 Sri Dalim Chandra Ray Father- Sarbeswar Ray 479
34	50	Government	Govt	0.0344	Government 50
35	51	Government	Govt	0.0176	Government 51
36	53	Private	Naba	0.1083	1.Sri Jaishiram Brahma, S/o- Deopiram Brahma 2.Sri Hemlal Sharma, S/o- Basanta Sharma 3.Sri Boloram Upaddyay, S/o- Gopal Upadhyay 4.Sri Bhagaban Shah, S/o- Moni Shah
37	58	Private	Naba	0.0311	Sri Kolendra Basumatary, S/o- Baneswar Basumatary
38	59	Private	Naba	0.091	1 Sriman Gobinda Prasad Kaple Sharma, Father- Monhari Kaple Sharma 2 Sri Ajit Basumatary, Father- Late Sakuram Basumatary 3 Sri Badal Bosak Father- Bholanath Bosak
39	59/539	Private	N.Bari	0.0911	.Sri Bishop Owary, S/o- Birendra Owary
40	70	Government	Govt	0.0321	Government
41	70/492	Private	Bari	0.0321	Sri Swargaraja Owary, S/o Bishop Owary
42	71	Government	Govt	0.0728	Government
43	72	Private	Naba	0.0334	1.Sri Maheswar Barman 2.Sri Hari Mohon Barman 3. Sri Krishna Mohan Barman 4. Sri Kameswar Barman S/o-Late Bateswar Barman
44	74	Government	Govt	0.0555	Government

45	75	Private	Naba	0.0492	1 Sri Baidya Ray 2 Sri Nabin Ray 3 Sri Sushil Ray Father- Bhola Ram Ray 4 Sri Rogen Narzary Father- Nagen Narzary 5 Sri Rajendra Borgoyari, Father- Birendra Borgoyari 6 Bardwisikla Self Help Group, Pub Banduguri 7 Smt Sumila Basumatary, Husband- Rajendra Basumatary
46	76	Private	Naba	0.0576	1. Secy , Bodo Girls High School, Runikhata 2.Sri Mithinga Basumatary, S/o- Subhash Basumatary
Village: Mamerambari					
47	270	Government	Govt	0.0024	Government 270
48	275	Government	Govt	0.0006	Government 275
Village: Runikhata					
49	100	Private	Salitoli	0.0905	Sri Laxman Urao, S/o- Sukna Urao
50	101	Private	Salitoli	0.0033	1 Sri Laxman Urao, Father- Sukna Urao 2 Sri Menla Basumatary, Father- Kagen Basumatary 3 Sri Charan Basumatary, Father- Chujai Basumatary 4 Sri Rwda Basumatary, Father-Tepra Basumatary 5 Sri Grimal Basumatary, Father- Tikendra Basumatary 6 Sri Kamalabati Boro, Father- Girindra Boro 7 Sri Sanjib Basumatary, Father- Madhuram Basumatary 8 Smt Domainti Owary, Father- Rahinath Owary
51	101/484	Private	Salitoli	0.0013	President/Secy. Bathow Mandir Runikhata
52	118	Government	Govt	0.0157	Government
53	133	Private	Salitoli	0.0338	Sri Upendra nath Brahma, Father-

					Gopinath Brahma
54	135	Private	Salitoli	0.0424	1 Sri Mongesh Boro, Father- Late Suren Boro 2 Sri Rajib Basumatary, Father- Sombar Basumatary 3 Sri Anjib Basumatary, Father- Sambar Basumatary 4 Smt Fedab Basumatary, Husband- Sambar Basumatary 5 Smt Donashri Basumatary, Father-Sambar Basumatart
55	147	Private	Lahitoli	0.0049	Sri Mongeesh Boro, S/o- Late Suren Boro
56	148	Private	Lahitoli	0.06	Sri Mongesh Boro, S/o- Late Suren Boro
57	161	Government	Govt	0.1772	Government
58	162	Government	Govt	0.0232	Government
59	164	Government	Govt	0.0535	Government
60	164/474	Private	N.Bari	0.0308	1.Smt. Satila Basumatary, W/o- Swarna Brahma
61	37	Private	Foring	0.0038	1.Smt. Episwari Basumatary, W/o- Madhuram Basumatary 2.Sri Bhura Borgoyari, S/o- Bageram Borgoyari
62	39	Private	Naba	0.0492	1.Sri Abhod Kiswar, S/o- Biswanath 2. Shiva Mandir Runikhata
63	40	Private	Naba	0.0844	1.Sri Mohasrai Mishra, S/o- Ram Mishra 2.Sri Ram Mishra, S/o- Kapil Deo 3. Sri Danda Basumatary, S/o- Kodal Basumatary 4.Sri Jaiprakash Swatili 5.Ram Prakash Swatili , S/o late Rameswar Swatili. 6.Sri Ripen Basumatary S/o- Baneswar Basumatary
64	41	Private	Naba	0.1074	1 Sri Nanduba Urao 2 Sri Bodhu Urao Father- Late Bandra Urao 3 Sri Nabin Chandra Basumatary, Father- Puja ram Basumatary 4 Smt

					Benu Uraoni, Father-Nandaba Urao 5 Sri Sagar Basumatary, Father- Late Upen Basumatary 6 Sri Sukusri Muchahary, Father- Late Rete Muchahary 7 Sri Daneswar Muchahary, Father- Kanda Muchahary 8 Sri Longdang Basumatary, Father-Hongla Basumatary 9 Sri Jaiklang Basumatary, Father-Girisih Basumatary
65	43	Private	Naba	0.0657	1.Sri Rahul Basumatary, S/o-Kamal Basumatary
66	49	Government	Govt	0.0002	Government
67	52	Government	Govt	0.0066	Government
68	53	Private	Chandina	0.0089	Smt Gita Devi Thakur, Husband- Durilal Thakur
69	93	Private	Salitoli	0.0089	Sri Bhusan Majhi, S/o-Matala Majhi
70	94	Private	Salitoli	0.0223	Sri Subhash Basumatary, S/o-Late Jabcharan Basumatary
71	95	Government	Govt	0.0004	Government
Village: Purba Golajhar					
72	180	Private	Salitoli	0.0013	Secry./Runikhata Anchalik Bathou committee 180
73	186	Private	Salitoli	0.0097	Sri Utpal Basumatary, S/o- Dilip Basumatary 186
74	208	Government	Govt	0.023	Government 208
75	370	Private	Salitoli	0.0249	Ashrabari Fund Committee 370
76	381	Government	Govt	0.0019	Government 381
77	382	Government	Govt	0.0324	Government 382
Village: Dewargaon					
78	245	Government	Govt	0.0121	Government 245
79	246	Government	Govt	0.0001	Government

					246
80	248	Government	Govt	0.0001	Government 248
81	248/525	Private	Foring	0.0001	Sri Swrang Basumatary S/o- Mohendra 248/525
82	272	Government	Govt	0.0309	Government 272
83	273	Government	Govt	0.0721	Government 273
84	277	Government	Govt	0.0001	Government 277
85	285	Private	Salitoli	0.0213	Sri Ana Khaklary, S/o- Sambhu Kahklary 285
86	294	Government	Govt	0.004	Government 294
87	295	Private	Chandina	0.0049	Sri Absu Basumatary, S/o- Motiram 295
88	296	Private	Salitoli	0.0412	1.Sri Khakreb Basumatary, S/o- Sukur Basumatary 2.Sri Maldang Basumaray, S/o- Bolin Basumatary 3.Sri Jatin Basumatary, S/o- Late Surja Basumatary 4.Sri Absu Basumatary, S/o- Motiram Basumatary 296
89	297	Private	Foring	0.0048	1.Kobina Musahary, W/o-Endra Musahary
90	299	Government	Govt	0.0027	Government 299
91	334	Private	Salitoli	0.001	1 Sri Biddyaram Narzary, Father- Hangaru Boro 2 Sri Jijendra Narzary, Father- Bipin Narzary 334
92	338	Private	Salitoli	0.0088	1 Sri Nibaran Boro 2 Sri Rajendra Boro 3 Sri Subol Boro 4 Sri Domai Boro Father- Late Mela Boro 5 Sri Kamaleswar Brahma, Father- Subindra Boro 6 Hemantha Khaklary, Father- Subal Khaklary

					338
93	345	Private	Salitoli	0.05	Sri Derhasat Boro, S/o- Late Rajen Boro 345
94	350	Government	Govt	0.0054	Government 350
95	351	Government	Govt	0.002	Government 351
Village: Thaykajhora					
96	1/210	Private	New Bari	0.1579	Thaikajhora Daimaly High School, Thaikajhora 1/210
97	1/211	Private	New Bari	0.071	Thaikajhora Weekly Market, Thaikajhora 1/211
Taluk: Sidli Revenue Circle					
Village: Uttar Nagdorbari					
98	211	Private	Bari	0.0008	Sri Pradip Kr. Mushahary and Jubin Mushahary, S/o- Munindra Mushahary
99	212	Private	Foring	0.0138	Sri Baowa Urao and Bol Urao, S/o- Madho Urao
100	216	Government	Govt	0.5533	Government
101	233	Government	Govt	0.0887	Government
Village: Lauripara					
102	155	Private	Foring	0.0013	1. Sri Mandal Tudu and Sri Deoan Tudu, S/o- Basta Tudu
103	156	Private	Bari	0.0148	1. Sri Bariyar Tudu, S/o- Ledha 2.Sri Chakala Tudu, S/o- Bariyar Tudu
104	158	Private	Bari	0.0048	Sri Munchi Tudu, S/o- Bariyar Tudu
105	159	Private	Bari	0.0004	Sri Som Tudu, S/o- Lakhi Ram
106	189	Government	Govt	0.2236	Government
107	200	Government	Govt	0.0505	Government
108	201	Government	Govt	0.1324	Government
109	203	Government	Govt	0.1062	Government
110	208	Government	Govt	0.2312	Government
111	238	Government	Govt	0.4308	Government
112	26	Government	Govt	0.2076	Government
113	28	Private	Salitoli	0.2018	1. Sri Helo Rocket Basumatary, S/o- Sri

					Tikendra Basumatary 2.Sri Anjoy Basumatary, S/o- Sri Rabi Ram
114	289	Private	Bari	0.0001	Sri Gaurang Yudu, Father-Bariya Tudu.
115	296	Private	Bari	0.0008	Sri Supal Murmu, S/o- Bhoto
116	297	Private	Foring	0.1119	Smt. Sona Murmu, D/o- Sofal Murmu
117	31	Government	Govt	0.0123	Government
118	332	Private	Lahitoli	0.0213	1.Sri Monashi Murmu ,Sri Alped Murmu and Sri Matin Murmu, S/o- Late Makham Murmu 2. Sri Robin Murmu, S/o-Late Supal Murmu
119	333	Government	Govt	0.0897	Government
120	334	Government	Govt	0.0449	Government
121	335	Private	Lahitoli	0.0326	Sri Binaram Owary, S/o- Late Dhani Ram Owary
122	339	Government	Govt	0.109	Government
123	34	Private	Salitoli	0.0032	1. Sri Hari Prasad Upadhyaya, S/o- Hemlal Upadhyaya 2.Sri Fawlus Soren, S/o- Monsingh 3.Smt. Nirmala Basumatary, W/o- Rajendra Basumatary 4.Sri Babu Ram Basumatary, S/o- Deobar Basumatary 5.Sri Ogen Basumatary, S/o- Daula Basumatary 6.Sri Tikendra Basumatary, S/o- Asel Basumatary
124	345	Private	Salitoli	0.1825	1. Sri Pramendra Owary , Sri Binaram Owary, Sri Purna Owary and Sri Rupan Owary,S/o- Late Dhaniram Owary
125	346	Private	Salitoli	0.0498	Sri Gamon Owary, S/o- Dhaniram Owary
126	347	Government	Govt	0.0056	Government
127	354	Government	Govt	0.0602	Government
128	355	Private	Foring	0.1848	Sri Thinku Narzary, S/o- Jatindra Narzary
129	356	Private	Lahitoli	0.0119	Sri Dhaniram Owary,

					Sukmal Owary
130	36	Government	Govt	0.07	Government
131	395	Government	Govt	0.0212	Government
132	397	Government	Govt	0.038	Government
133	427	Private	Salitoli	0.0037	Sri Dhaniram Owary, S/o-Sukmal Owary
Village: Amguri					
134	61	Private	Foring	0.1513	Sri Kanindra Narzary, S/o- Rup Nath Narzary
135	66	Private	Foring	0.1258	Sri Ajit Kumar Owary, S/o- Late Lebendra Owary
Village: Juilaga					
136	109	Government	Govt	0.0122	Government
137	112	Private	Foring	0.0675	Sri Madhu Sudan Upadhyaya, S/o- Late Hemlal Upadhyaya
138	123	Government	Govt	0.0073	Government
139	124	Private	Foring	0.0345	Sri Chandra Maya Chetry, W/o- Mon Bahadur Chetry,
140	126	Private	Lahitoli	0.0445	1.Sri Devi Charan Upadhya S/o- Ram Chandra Upadhya 2.Sri Pulung Narzary S/o-Jogen Narzary 3.Pukar Bahadur Chetry S/o- Sanman Chetry
141	127	Private	Foring	0.0499	1.Sri Data Ram Upadhyay, S/o- Lasman Upadhyay 2.Sri Dhanapati Upadhyay,Sri Chakra Bahadur Upadhyay,Sri Joy Bahadur Upadhyay,Sri Keval Prasad Upadhyay S/o- Late Lasman Upadhyaya. 3.Sri Dip Bahadur Chetry,Sri Durga Bahadur Chetry, Sri Gopal Bahadur Chetry,Sri Moti Bahadur Chetry S/o- Chakra Bahadur Chetry 4.Sri Pulung Narzary, S/o- Jogen Narzary 5.Sri Pukar Bahadur Chetry, S/o- Late Sanman Chetry
142	128	Private	Salitoli	0.0373	1.Sri Keshab Bahadur Chetry, S/o- Dol

					Bahadur Chetry 2.Garubhasa Kanchan Club
143	129	Private	Salitoli	0.001	Sri Joy Prakash Basumatary, S/o-Sri Promod Ch. Basumatary
144	133	Private	Foring	0.0009	Garubhasa Gaon Panchayat
145	21	Private	Foring	0.0169	1.Sri.Purnakhar Chapagai, S/o- Naropati Upadhyay 2.Sri Durga Prasad Upaddyay,Sri Deba Prasad Upadhyay,Sri Khelraj Upaddyay,Sri Nand Kishor Upadhyay, Smt.Lilia Upadhyay F/N- Purnakhar Upadhyay
146	22	Private	Foring	0.0007	1.Sri Gopal Chetry, S/o-Late Ram Bahadur 2.Sri Sabilal Nirola, S/o- Bhabani Nirola 3.Sri Durga Prasad. Upadhyay,Sri Deba Prasad Upadhyay, Sri Khelraj Upaddyay,Sri Nand Kishor Upadhyay, S/o- Purnakhar Upadhyay, 4.Sri Man Bahadur Chetry, S/o- Sanman Chetry 5.Smt. Gangamaya Devi, W/o- Dol Bahadur Chetry
147	276	Government	Govt	0.0885	Government
148	36	Private	Commercial	0.0034	President Garubhasa Gaon Panchayat
Village: Chanpur					
149	1	Private	Bari	0.0543	Smt. Mohila Tudu, D/o-Late Daniyel Tudu
150	117	Private	Lahitoli	0.1051	1.Sri Durga Prasad Gautam, S/o- Shiv Sankar Upadhyay 2.Sri Krishna Prasad Gautam, S/o- Dilli Ram Gautam
151	120	Private	Salitoli	0.0001	1.Sri Ananta Chetry, S/o- Late Brikha Bahadur Chetry 2.Radha Krishna Chetry, S/o- Shyam Badadur Chetry

152	121	Private	Foring	0.0586	1.Sri Dol Bahadur Chetry S/o- Ron Bahadur Chetry, 2.Sri Bodri Bahadur Chetry, S/o- Sri Dol Ba. Chetry
153	128	Government	Govt	0.0162	Government
154	129	Private	Foring	0.0107	1.Sri Dipak Kr. Karki , Sri Pradip Kumar Karki, S/o-Late Krishna Bahadur Karki 2.Smt. Rina Basumatary, W/o-Sri Moni Basumatary
155	15	Private	Bari	0.009	1.Sri Paltan Mardi, S/o- Late Baset Mardi 2.Sri Based Basanio Mardi and Sri Shyam Mardi S/o- Sri Paltan Mardi
156	2	Private	Salitoli	0.076	Sri Mithu Silar Tudu, S/o- Monsai Tudu
157	4	Government	Govt	0.0399	Government
158	43	Private	Foring	0.0001	Sri Saniram Murmu ,Sri Kalia Murmu ,S/o Daniyal Murmu
159	44	Government	Govt	0.004	Government
160	45	Private	Foring	0.0053	Sri Lakhiram Hembram, S/o- Late Jetha Hembram
161	47	Private	Foring	0.0079	Sri Filimon Kisku, S/o- Late Sarat Kisku
162	48	Private	Foring	0.0104	1.Sri Bisnu Hembram, S/o- Daso Hembram 2.Sri Silas Hembram , Sri Dabit Hembram, Sri Laban Hembram , S/o- Jahal Hembram 3.Sri Gopal Hembram,Sri Dhiren Hembram S/o-Late Chund 4.Sri Shyamiyel Hembram S/o-Late Andreas
163	49	Private	Foring	0.0168	1.Sri Bishnu Hembram, S/o- Daso Hembram 2.Sri Silas Hembram, S/o-Late Jahan Hembram 3.Dabit Hembram, S/o- Late Jahan Hembram 4.Sri Loban Hembram, S/o- Late Daso Hembram 5.Sri Julas Hembram, S/o-

					Late Daso Hembram 6.Sri Gopal Hembram, S/o- Sunda Hembram 7.Sri Dhiren Hembram, S/o- Sunda Hembram 8.Sri Shyamiyel Hembram, S/o- Andriyas
164	50	Private	Foring	0.0097	1.Sri Boloram Mordi, S/o-Late Binod Mordi
165	51	Private	Bari	0.0018	1.Sri Rupai Mardi , Sri Khilari Mardi S/o-Late Binod Mardi.
166	66	Private	Bari	0.0061	1.Sri Samel Kisku, S/o- Harma Kisku 2.Jahan Mardi, S/o- Siman Mardi
167	7	Private	Foring	0.0329	Sri Gidiyon Tudu, S/o- Monsi Tudu
168	70	Private	Foring	0.006	1.Sri Matal Hasda and Sri Loban Hasda S/o- Late Jope Hasda
169	73	Government	Govt	0.0662	Government
170	75	Private	Foring	0.0039	1.Sri Matal Hasda and Sri Loban Hasda, S/o- Late Jope Hasda
171	76	Government	Govt	0.1411	Government
172	77	Private	Foring	0.0031	Sri Sukhu Hasda, S/o- Late Lakhi Hasda
173	78	Private	Lahitoli	0.337	Sri Dulhan Hembram, S/o- Bablu Hembram
174	79	Private	Foring	0.0668	Sri Paltan Murmu, S/o- Baset Murmu
175	8	Private	Bari	0.0235	1.Sri Mose Tudu , Sri Khela Tutu S/o- Late Boyla Tutu
176	81	Government	Govt	0.0446	Government
Village: Dakshin Nagdorbari					
177	200	Government	Govt	0.0144	Government
178	201	Government	Govt	0.0036	Government
179	202	Government	Govt	0.0244	Government
180	208	Government	Govt	0.0066	Government
181	209	Government	Govt	0.0356	Government
Village: Uttar Ichilikhata					
182	61	Private	Foring	0.0768	Sri Joseph Mardi, S/o- Bablu Mardi
183	65	Government	Govt	0.1081	Government
184	69	Private	Salitoli	0.165	1.Sri Paul Kisku and Hanufa Kisku ,S/o-

					Baju Kisku 2.Sri Baju Kisku, S/o- Hopa Kisku
185	70	Private	Salitoli	0.0816	Sri Rosen Tudu, S/o- Bhagan Tudu
186	71	Private	Salitoli	0.0004	Sri Nirmal Hasda, S/o- Monsai Hasda
187	72	Private	Foring	0.0204	Smt. Mohila Tudu, D/o- Daniyal Tudu
188	74	Private	Salitoli	0.0524	Smt. Mohila Tudu, D/o- Daniyal Tudu
Total				9.1381000000001	

[F. No. NH-12012/04/2020/AS/Zone-V/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director